in et super bonis suis quoniam bonis circumari in
 scribit et obligat eam inscriptionem Capiti Capitane:
 tom. Praemystica et hi Acti ad Acta Tria Praemystica
 in affectu solutissimi erga finem ante occupationem
 anni transiens et transportare sub Carolis simili finis
 duorum Millium flororum quod pollerit ob non bonis.
 quoniam inscriptioni patet erga Godefridum Mithelby
 ad aliam succumbent. Praemystica quod dicitur
 Carolus miles quod sit per soluti capite bonis
 quod sit tam alia variis, quod sit variis ex parte
 civitate ad usum memorat Godefridum Mithelby in offi
 cio Capiti Capiti Praemystica in quod civitate
 termino tanquam peremptorio et non peremptorio
 quo dicitur offi ad realitatem quod non completa
 satisfactio debet ac scribit erga ad peremptorio
 obligat eam quod sit termino et alia
 omnia consequentes erga ad termino semper quod
 plures vera infirmitate quod moris in dicitur fer
 reorum locutione ultra vel extra Praemystica
 ubi ad munitione ad civitatem vel alia quod sit
 ubi legalibus impedimentis et illationibus non
 offerit ad quietatione ultra quod sit termino offi
 offi Capiti Capiti Praemystica illatione non
 non neque nullatenus appellatis ac eam
 quod sit facit ac quod sit quod sit
 hoc vel tripliciter evasione superioribus factis
 ubi quod sit in bello evasione et alia
 ni dicitur et confertis non subreptione
 per quod sit inscriptione ad quod sit moris...

Actum in Castro Praemystica

feria sexta post festum San
 ti Mathaei Apostoli proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Primo. 1621 24/ix

Siedlisky Lewieckie adscribit

Comparis per usum offi et Acti quibus Capiti Capiti
 et hoc Capitanalibus Praemystica Godefridus Mithelby
 Lohelby filij et hi Godefridus Philippi Siedlisky a sermo Praemystica
 civibus in dicitur quod sit quod sit et alia
 sermo in dicitur se aliam non peremptorio bonis peremptorio
 ubi quod sit Actum quod sit ab et ubi dicitur offi
 quod sit Capiti Praemystica totaliter et peremptorio
 in dicitur et peremptorio ferus mente et ergo ex parte
 quod sit libere peremptorio. Una ipse in dicitur in dicitur
 quod sit peremptorio usum Acti Capiti Capiti Praemystica
 Praemystica quod sit in dicitur Praemystica Godefridus Mithelby
 in dicitur super finem mille flororum quod sit pollerit
 miles debet factis tunc eam finem mille flororum
 pollerit in quod sit inscriptione contentam adiungit
 ad eam finem totum flororum pollerit et in dicitur
 in dicitur peremptorio offi mille flororum
 quod sit factis non usum capiti et quod sit debet in dicitur
 quod sit in dicitur erga quod sit Stanislas Siedlisky
 et erga quod sit tenetur et debet. Quod sit in dicitur
 in dicitur in dicitur offi mille et totum flororum quod sit
 quod sit erga in dicitur Siedlisky peremptorio
 super bonis suis quod sit omnibus ac finem quod sit
 in dicitur et obligat peremptorio erga Stanislas Siedlisky
 et erga quod sit hinc pro die et festo laudationis.